
UCHWAŁA NR 132/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia egzaminów na stopień awansu 
zawodowego nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) oraz § 10 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 
2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2018 r. poz. 1574, 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla dwóch 
nauczycieli, zatrudnionych w Zespole Szkół Agrotechnicznych im. Władysława Reymonta w Słupsku, 
ubiegających się o stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego, tj. dla: 

1) Aleksandry Tymeckiej - nauczyciela matematyki, w składzie: 

a) Anetta Pirka - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący, 

b) Bronisław Kisiel - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

c) Iwona Wojtkiewicz - dyrektor Zespołu Szkół Agrotechnicznych w Słupsku, 

d) Dorota Werbińska - ekspert w zakresie filologii angielskiej, historii i kultury Wielkiej Brytanii, języków 
obcych, 

e) Ewa Koźlakiewicz - ekspert w zakresie fizyki, matematyki, informatyki, oligofrenopedagogiki, 

f) Gabriela Bereżecka - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego; 

2) Agnieszki Dymek - nauczyciela języka angielskiego i języka angielskiego zawodowego, w składzie: 

a) Anetta Pirka - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący, 

b) Bronisław Kisiel - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

c) Iwona Wojtkiewicz - dyrektor Zespołu Szkół Agrotechnicznych w Słupsku, 

d) Dorota Werbińska - ekspert w zakresie filologii angielskiej, historii i kultury Wielkiej Brytanii, języków 
obcych, 

e) Ewa Koźlakiewicz - ekspert w zakresie fizyki, matematyki, informatyki, oligofrenopedagogiki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Słupskiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F491B09-E118-4A1D-ACB4-FB36E23EB63A. podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F491B09-E118-4A1D-ACB4-FB36E23EB63A. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-11-19T12:45:43+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-11-19T12:46:32+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-11-19T12:47:20+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-11-19T12:47:55+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




